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Werkblad

De oplossing en zeer veel andere werkbladen om gratis te downloaden: 
www.aduis.nl. Neemt u een kijkje.

Invullen op de 
g e t a l l e n l i j n

Vul de getallen op de getallenlijn aan.

Vul de ontbrekende getallen in!

Tel in eenheden verder!

Tel in eenheden terug!

1.

2.

3.

4.

Tel in stappen van tien vooruit!

Tel in stappen van tien terug!

5.

6.

Wordt deze getallenlijn in stappen van honderd, tientallen of eenheden geteld?

A:

10 20 30 40 50 70 80 90 100

Hij wordt in stappen van tien geteld.
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